変更様式－２６－５

令和　　年　　月　　日

広島市水道事業管理者

受 注 者
（住所）
（商号又は名称）
[bookmark: _GoBack]（代表者氏名）
（電話番号）

広島市水道局建設工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（回答）

　令和　　年　　月　　日付けで協議のありました次の工事について、広島市水道局建設工事請負契約約款第２５条第５項の規定に基づき、請負代金額の変更を下記のとおり承諾します。

記

１　工事番号
２　工事名
３　工事場所
４　工期　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
５　スライド額（消費税相当額含む）
６　変更前請負代金額（消費税相当額含む）
７　変更後請負代金額（消費税相当額含む）
８　対象材料内訳表
	品目
	規格
	単位
	数量
	備考

（変更）R3.5改A4